
UCHWAŁA NR 938/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 września 2018 r. 
  

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2018. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212  ust. 1 pkt 1 i 2, art. 
214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 2  pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, art. 259 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 14 
grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2018 oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta 
na rok 2018 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem finansowym 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, 
zmienionym: 
- uchwałą nr 821 Rady Miasta Torunia z dnia 22 lutego 2018 r. 
- uchwałą nr 838 Rady Miasta Torunia z dnia 22 marca 2018 r. 
- uchwałą nr 857 Rady Miasta Torunia z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
- uchwałą nr 911 Rady Miasta Torunia z dnia 19 lipca 2018 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2018 r. 
- zarządzeniem nr 76 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 marca 2018 r. 
- zarządzeniem nr 99 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
- zarządzeniem nr 164 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 maja 2018 r. 
- zarządzeniem nr 215 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 czerwca 2018 r. 
- zarządzeniem nr 245 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2018 r. 
- zarządzeniem nr 266  Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:       
   - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą              
             w tym:          
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą         
           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą         
   - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą              
             w tym:          

14 567 220 zł 
 

1 197 348 245 zł 
1 182 781 025 zł 

 
911 918 993 zł 
907 387 824 zł 

 
804 822 679 zł 
805 803 103 zł 
107 096 314 zł 
101 584 721 zł 
285 429 252 zł 
275 393 201 zł 

 
                                                        
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693. 



 2

           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą        
           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą        
 zgodnie z załącznikiem nr  1, 2, 5 i 10 do niniejszej do uchwały. 
2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
    a) w § 3 ww. uchwały: 
       wydatki budżetu miasta w wysokości 
       zastępuje się kwotą 
       z tego: 
       - pkt 1) wydatki gminy  w wysokości 
               zastępuje się kwotą     
               w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
               -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
       - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                zastępuje się kwotą     
                w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
               -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
 zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 6, 7 i 10 do niniejszej uchwały. 
 
3)  Przenosi się wydatki budżetu miasta, w związku z tym: 
      a) w § 8  ww. uchwały ustalającym  rezerwy budżetowe   w wysokości: 
      zastępuje się kwotą  
      w tym: 
       -  pkt 1) rezerwa ogólna w kwocie 
                  zastępuje się kwotą 
      oraz dodaje się  pkt 3  o treści: 
              „3) rezerwa celowa – wynagrodzenia nieperiodyczne w kwocie 
                 zastępuje się kwotą     
 
       b) w  § 9 ww.  uchwały  ustalającym   kwotę   dotacji   udzielanych 
       z budżetu miasta   w wysokości       
       zastępuje się kwotą  
       z tego: 
 
         - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                   zastępuje się kwotą 

c) w §10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki 
pozabudżetowej, 

  w tym: 
       - pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 

    -lit. a) przychodów 
                zastępuje się kwotą 

241 790 652 zł 
242 629 601 zł 

43 638 600 zł 
32 763 600 zł 

 
14 567 220 zł 

 
 

1 296 448 245 zł 
1 281 881 025 zł 

 
985 018 861 zł 
975 370 124 zł 

 
762 037 217 zł 
764 180 320 zł 
222 981 644 zł 
211 189 804 zł 
311 429 384 zł 
306 510 901 zł 

 
223 429 169 zł 
224 614 636 zł 

88 000 215 zł 
81 896 265 zł 

 
 
 

6 704 896 zł 
5 732 896 zł 

 
3 604 896 zł 
2 304 896 zł 

 
1 300 000 zł 
328 000 zł ” 

 
 

199 164 963 zł 
199 056 705 zł 

 
 

194 187 963 zł 
194 079 705 zł 

 
 
 
 

69 287 500 zł 
69 760 424 zł 



 3

    -lit. b) kosztów 
                zastępuje się kwotą        

zgodnie z załącznikiem nr 3, 6, 7, 8  i 9  do niniejszej uchwały. 

69 091 350 zł 
69 536 274 zł 

 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały 
nr 774/17 Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2017 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 
8, 9, 11 i 12 do zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 stycznia 2018 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


